
Wijziging Ambtenarenreglement

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Haven, Buitenruimte en Sport van

12 december 2017 met kenmerk: 2882268;

 

gelet op artikel 125 van de Ambtenarenwet;

besluit vast te stellen:

 

Wijziging van het Ambtenarenreglement

Artikel I
Het Ambtenarenreglement wordt als volgt gewijzigd.

 

A

Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd:

1. het tweede lid komt als volgt te luiden:

Voor aanstelling en vervolgens om de vijf jaar wordt als vereiste gesteld dat de ambtenaar

een recente verklaring omtrent het gedrag overlegt als bedoeld in de Wet justitiële en

strafvorderlijke gegevens.

2.

2. na het tweede lid wordt, onder vernummering van het derde tot en met het vijfde lid tot het

vierde tot en met zesde lid, een nieuw lid ingevoegd, luidende:

3. Bij een functiewijziging, tewerkstelling of overplaatsing kan als vereiste worden gesteld dat

de ambtenaar voorafgaand hieraan een recente verklaring omtrent het gedrag overlegt.

3. in het vierde lid (nieuw) wordt “tweede” vervangen door: tweede of derde.

B

In artikel 95, eerste lid, onderdeel d, wordt “vijfde” vervangen door: zesde.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2018.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 12 december 2017.

De secretaris,

C.M. Sjerps

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 233807

GEMEENTEBLAD 29 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 233807 29 december 20171



Dit gemeenteblad 2017, nummer 200, is uitgegeven op 13 december 2017 en ligt op dins-, woens- en

donderdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam

(BIR), locatie Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 233807 29 december 20172

http://www.bis.rotterdam.nl

